МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Республика Бурятия, Джидинский район, с. Боций, ул. Ленина, 57 «б» тел.:8(30134)42-1-42., bociisosh@mail.ru

ПРИКАЗ

21.03. 2022 г.                                                                                                  № 198

с. Боций

О назначении ответственного лица за организацию

и проведение профилактической работы, направленной на формирование здорового и

безопасного образа жизни

В целях организации профилактической работы, направленной на формирование

у учащихся здорового и безопасного образа жизни, руководствуясь Уставом

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Боцинская средняя

общеобразовательная школа», приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию и проведение профилактической

работы, направленной на формирование здорового и безопасного образа жизни

заместителя директора по ВР Хайдукову Е.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:bociisosh@mail.ru